
EXEKUTORSKÝ ÚŘAD BRNO – MĚSTO, soudní exekutor JUDr. VÍT  NOVOZÁMSKÝ,
Bratislavská 73, 602 00 Brno, email: podatelna56@soudni-exekutori.cz, ID DS: gvjg8s9

tel./fax. 545217647, 545217682, 545218184, 545218185, 545218181, 545211955, 545242967
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

________________________________                                                                           Č.j. 056 EX 4511/10 - 683 
Při kontaktu s     pracovníky úřadu uvádějte  

vždy spisovou značku   056 EX   4511/10  !  

Stránka 1 z 1
U S N E S E N Í

JUDr. Vít Novozámský, soudní exekutor Exekutorského úřadu Brno se sídlem Bratislavská  73, 602 00 Brno, 
Česká republika pověřený provedením exekuce, které vydal MĚSTSKÝ SOUD V BRNĚ dne 03.08.2010, č.j. 26 EXE 
1953/2010-5,  jímž  byla  nařízena  exekuce  podle  pravomocného  a  vykonatelného  rozsudku  MĚSTSKÝ  SOUD  V 
BRNĚ dne 02.03.2009, č.j. 73 C 1149/2008  k uspokojení pohledávky oprávněného DT COMPACT s.r.o., se sídlem 
Havlíčkova 129/15, Brno, PSČ: 602 00, IČ: 26970333, práv. zast. advokátem JUDr. Vladimír Muzikář, advokát, se 
sídlem Havlíčkova 127/13, Brno, PSČ: 602 00, IČ: 66203856, proti povinnému Pavel Polák, bytem Husova 165/5, 
Brno, PSČ: 602 00, IČ: 47394536, nar. 11.12.1959, ve výši 1.013,- Kč s příslušenstvím, rozhodl

t a k t o:

I. Dražební jednání nařízené usnesením č.j. 056 EX 4511/10-291 ze dne 25.11.2013,  které se mělo konat dne 
23.1.2014 v 09:45:00 hodin, ve vztahu k nemovitosti: 

podíl id. 1/32

se ve výroku I. citovaného usnesení mění a doplňuje tak, že nově zní:

„ elektronické dražební jednání se bude konat dne 31.03.2016 ve 12:00:00 hodin prostřednictvím elektronického 
systému dražeb na adrese:

http://drazby.exekutornovozamsky.cz/.

S ohledem na datum zahájení exekučního řízení, je jednání upraveno podle o.s.ř. platného do 31.12.2012. (dle čl. II. 
přechodných ustanovení, zákona č. 396/2012 Sb.) Dražba se dle ust. (§ 336i odst. 4 zákona č. 99/1963 Sb., občanský 
soudní řád, v platném znění (dále jen „o.s.ř.“) koná, dokud dražitelé činí podání. Exekutor nevyzývá dražitele, aby 
činili vyšší podání, a neupozorňuje dražitele, že bude udělovat příklep. Bude-li v posledních pěti minutách před časem 
ukončení dražby učiněno podání, posouvá se čas ukončení dražby o pět minut od okamžiku posledního podání. Je-li 
v této lhůtě učiněno vyšší podání, posouvá se čas ukončení dražby o pět minut. Uplyne-li od posledního učiněného 
podání pět minut, aniž by bylo učiněno vyšší podání, elektronická dražba se tím končí.  V případě, že dražitelé neučiní  
ani nejnižší podání, bude elektronické dražební jednání ukončeno dne 31.03.2016 ve 13:00:00 hodin.“

II. Ostatní části dražební vyhlášky zůstávají beze změny.

P o u č e n í: 1. Proti tomuto usnesení n e n í přípustný opravný prostředek (ust. § 202 odst. 1 písm. a) o.s.ř. ve 
spojení s ust. § 336c  

                                odst. 5 .s.ř.). 
2. Toto rozhodnutí nemusí obsahovat odůvodnění (dle ust. § 169 odst. 2 o.s.ř.).

V Brně dne 16.02.2016

Mgr. Martin Kubena
       kandidát soudního exekutora
         JUDr. Víta Novozámského
     Exekutorský úřad Brno - město

mailto:podatelna56@soudni-exekutori.cz
http://drazby.exekutornovozamsky.cz/

		2016-02-16T14:30:01+0100


		2016-02-16T14:30:47+0100




